
 

LIBRO GENERAL DE EXPEDIENTE

 
EXPEDIENTE: 2021 MC-00100



1. EXPEDIENTE2021 MC-00100
1.1. Datos Generales del Expediente
  
EXPEDIENTE: 2021 MC-00100

PROCEDIMIENTO: 13122 MODALIDAD: ECON MODIFICACIÓN DE CREDITO

DESCRIPCIÓN: GENERACION GUARDERIAS MUNCIPALES INGRESOS DEL 231121

POR 43.051,06 (RESVISADO) RELACION 2021 00369

FECHA:: 24/11/2021 HASTA: __/__/____

TITULAR EXPEDIENTE: S4111001F JUNTA DE ANDALUCIA
  

1.2. Actuaciones del Expediente
  

  

FECHA DESCRIPCIÓN USUARIOS ESTADO
24/11/2021 listado_movimiento guarderías

municipales 231121
ajrubia Ejecutado

24/11/2021 Operación 2021-11003586 ajrubia Ejecutado

24/11/2021 1-MC_00100_21_PROVIDENCIA DE ALCALDÍA
GUARDERIAS_OCTUBRE

jvillanova Ejecutado

24/11/2021 2-MC_00100_21_GEN_PROPUESTA GUARDERIAS
GUARDERIAS_OCTUBRE

aperea Ejecutado

24/11/2021 3-MC_00100_21_F-1718-
2021_GUARDERIAS_OCTUBRE

rbueno Ejecutado

24/11/2021 4-
MC_00100_21_DECRETO_GUARDERIAS_OCTUBRE
2021/07228

magomez Ejecutado

29/11/2021 Operación 2021-11003601 mgomez Ejecutado

29/11/2021 Operación 2021-22025428 mgomez Ejecutado

29/11/2021 DECRETO RELACIÓN CONTABLE 2021/07622 magomez Ejecutado

29/11/2021 FACTURAS mgomez Ejecutado

09/12/2021 RELACIÓN CONTABLE 2021-369 aperea Ejecutado

13/12/2021 DECRETO RELACIÓN CONTABLE 2021/07697 magomez Ejecutado

15/12/2021 r 1679 proveedores varios ajsantana Ejecutado

16/12/2021 JUSTIFICANTE DEL PAGO ebenitez Pendiente



Fecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo NºMov Oficina

CONSULTA DE MOVIMIENTOS DEL IBAN/ALIAS: ES80 2103 3046 0402 3000 0101

Filtros aplicados:

Fecha desde: 2021-11-23 Fecha hasta: 2021-11-23

Concepto: Educacion

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 852.219,21 EUR 25361 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 852.261,04 EUR 25362 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 852.581,75 EUR 25363 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 852.623,58 EUR 25364 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 153,40 EUR 852.776,98 EUR 25365 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 852.818,81 EUR 25366 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 853.055,85 EUR 25367 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 853.292,89 EUR 25368 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 853.334,72 EUR 25369 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 69,72 EUR 853.404,44 EUR 25370 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 853.725,15 EUR 25371 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 853.766,98 EUR 25372 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 854.004,02 EUR 25373 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 854.324,73 EUR 25374 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 854.533,89 EUR 25375 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 854.798,83 EUR 25376 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 855.119,54 EUR 25377 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 855.356,58 EUR 25378 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 855.677,29 EUR 25379 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 125,49 EUR 855.802,78 EUR 25380 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 97,59 EUR 855.900,37 EUR 25381 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 856.165,31 EUR 25382 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 856.374,47 EUR 25383 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 856.583,63 EUR 25384 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 856.792,79 EUR 25385 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 857.057,73 EUR 25386 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 857.378,44 EUR 25387 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 857.420,27 EUR 25388 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 857.462,10 EUR 25389 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 857.782,81 EUR 25390 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 858.103,52 EUR 25391 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 858.145,35 EUR 25392 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 858.354,51 EUR 25393 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 69,72 EUR 858.424,23 EUR 25394 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 858.744,94 EUR 25395 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 858.786,77 EUR 25396 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 859.107,48 EUR 25397 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 859.149,31 EUR 25398 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 859.358,47 EUR 25399 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 859.567,63 EUR 25400 0030
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Fecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo NºMov OficinaFecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo NºMov Oficina

CONSULTA DE MOVIMIENTOS DEL IBAN/ALIAS: ES80 2103 3046 0402 3000 0101

Filtros aplicados:

Fecha desde: 2021-11-23 Fecha hasta: 2021-11-23

Concepto: Educacion

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 859.888,34 EUR 25401 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 860.209,05 EUR 25402 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 860.418,21 EUR 25403 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 641,42 EUR 861.059,63 EUR 25404 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 499,19 EUR 861.558,82 EUR 25405 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 861.767,98 EUR 25406 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 181,27 EUR 861.949,25 EUR 25407 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 862.269,96 EUR 25408 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 862.590,67 EUR 25409 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 97,59 EUR 862.688,26 EUR 25410 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 862.730,09 EUR 25411 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 863.050,80 EUR 25412 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 863.315,74 EUR 25413 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 863.552,78 EUR 25414 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 863.873,49 EUR 25415 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 864.110,53 EUR 25416 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 864.431,24 EUR 25417 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 864.751,95 EUR 25418 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 864.793,78 EUR 25419 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 865.114,49 EUR 25420 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 125,49 EUR 865.239,98 EUR 25421 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 865.504,92 EUR 25422 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 865.741,96 EUR 25423 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 865.951,12 EUR 25424 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 866.271,83 EUR 25425 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 866.592,54 EUR 25426 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 866.634,37 EUR 25427 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 866.871,41 EUR 25428 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 867.080,57 EUR 25429 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 867.401,28 EUR 25430 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 867.443,11 EUR 25431 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 867.763,82 EUR 25432 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 868.084,53 EUR 25433 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 868.405,24 EUR 25434 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 868.447,07 EUR 25435 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 868.488,90 EUR 25436 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 868.809,61 EUR 25437 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 125,49 EUR 868.935,10 EUR 25438 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 869.200,04 EUR 25439 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 125,49 EUR 869.325,53 EUR 25440 0030
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Fecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo NºMov OficinaFecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo NºMov Oficina

CONSULTA DE MOVIMIENTOS DEL IBAN/ALIAS: ES80 2103 3046 0402 3000 0101

Filtros aplicados:

Fecha desde: 2021-11-23 Fecha hasta: 2021-11-23

Concepto: Educacion

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 869.646,24 EUR 25441 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 83,67 EUR 869.729,91 EUR 25442 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 869.994,85 EUR 25443 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 870.204,01 EUR 25444 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 870.468,95 EUR 25445 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 870.789,66 EUR 25446 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 871.110,37 EUR 25447 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 871.152,20 EUR 25448 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 871.472,91 EUR 25449 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 69,72 EUR 871.542,63 EUR 25450 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 871.584,46 EUR 25451 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 871.849,40 EUR 25452 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 871.891,23 EUR 25453 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 69,72 EUR 871.960,95 EUR 25454 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 872.281,66 EUR 25455 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 872.518,70 EUR 25456 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 872.783,64 EUR 25457 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 69,72 EUR 872.853,36 EUR 25458 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 69,72 EUR 872.923,08 EUR 25459 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 873.132,24 EUR 25460 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 83,67 EUR 873.215,91 EUR 25461 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 873.480,85 EUR 25462 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 873.801,56 EUR 25463 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 874.066,50 EUR 25464 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 874.108,33 EUR 25465 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 181,27 EUR 874.289,60 EUR 25466 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 83,67 EUR 874.373,27 EUR 25467 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 874.415,10 EUR 25468 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 153,40 EUR 874.568,50 EUR 25469 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 874.889,21 EUR 25470 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 875.209,92 EUR 25471 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 875.530,63 EUR 25472 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 875.851,34 EUR 25473 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 876.172,05 EUR 25474 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 876.492,76 EUR 25475 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 876.757,70 EUR 25476 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 876.799,53 EUR 25477 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 181,27 EUR 876.980,80 EUR 25478 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 877.217,84 EUR 25479 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 877.427,00 EUR 25480 0030
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Fecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo NºMov OficinaFecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo NºMov Oficina

CONSULTA DE MOVIMIENTOS DEL IBAN/ALIAS: ES80 2103 3046 0402 3000 0101

Filtros aplicados:

Fecha desde: 2021-11-23 Fecha hasta: 2021-11-23

Concepto: Educacion

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 181,27 EUR 877.608,27 EUR 25481 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 877.650,10 EUR 25482 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 153,40 EUR 877.803,50 EUR 25483 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 878.124,21 EUR 25484 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 878.333,37 EUR 25485 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 878.375,20 EUR 25486 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 878.612,24 EUR 25487 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 878.932,95 EUR 25488 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 878.974,78 EUR 25489 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 167,32 EUR 879.142,10 EUR 25490 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 879.379,14 EUR 25491 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 879.699,85 EUR 25492 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 879.741,68 EUR 25493 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 880.062,39 EUR 25494 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 880.299,43 EUR 25495 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 153,40 EUR 880.452,83 EUR 25496 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 880.773,54 EUR 25497 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 181,27 EUR 880.954,81 EUR 25498 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 880.996,64 EUR 25499 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 881.038,47 EUR 25500 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 97,59 EUR 881.136,06 EUR 25501 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 881.456,77 EUR 25502 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 881.498,60 EUR 25503 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 881.540,43 EUR 25504 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 881.861,14 EUR 25505 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 881.902,97 EUR 25506 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 882.223,68 EUR 25507 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 882.460,72 EUR 25508 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 181,27 EUR 882.641,99 EUR 25509 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 882.962,70 EUR 25510 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 883.283,41 EUR 25511 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 883.604,12 EUR 25512 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 153,40 EUR 883.757,52 EUR 25513 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 884.078,23 EUR 25514 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 181,27 EUR 884.259,50 EUR 25515 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 884.580,21 EUR 25516 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 69,72 EUR 884.649,93 EUR 25517 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 125,49 EUR 884.775,42 EUR 25518 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 885.012,46 EUR 25519 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 885.054,29 EUR 25520 0030
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Fecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo NºMov OficinaFecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo NºMov Oficina

CONSULTA DE MOVIMIENTOS DEL IBAN/ALIAS: ES80 2103 3046 0402 3000 0101

Filtros aplicados:

Fecha desde: 2021-11-23 Fecha hasta: 2021-11-23

Concepto: Educacion

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 885.096,12 EUR 25521 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 885.305,28 EUR 25522 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 69,72 EUR 885.375,00 EUR 25523 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 31,37 EUR 885.406,37 EUR 25524 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 885.643,41 EUR 25525 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 885.964,12 EUR 25526 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 886.284,83 EUR 25527 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 83,67 EUR 886.368,50 EUR 25528 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 886.605,54 EUR 25529 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 641,42 EUR 887.246,96 EUR 25530 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 962,13 EUR 888.209,09 EUR 25531 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 888.418,25 EUR 25532 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 888.738,96 EUR 25533 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 889.059,67 EUR 25534 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 889.380,38 EUR 25535 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 125,49 EUR 889.505,87 EUR 25536 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 889.715,03 EUR 25537 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 889.952,07 EUR 25538 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 451,78 EUR 890.403,85 EUR 25539 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 890.640,89 EUR 25540 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 153,40 EUR 890.794,29 EUR 25541 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 891.003,45 EUR 25542 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 891.324,16 EUR 25543 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 891.365,99 EUR 25544 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 891.575,15 EUR 25545 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 891.784,31 EUR 25546 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 892.105,02 EUR 25547 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 892.425,73 EUR 25548 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 892.746,44 EUR 25549 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 892.955,60 EUR 25550 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 893.276,31 EUR 25551 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 893.597,02 EUR 25552 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 156,87 EUR 893.753,89 EUR 25553 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 894.074,60 EUR 25554 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 894.395,31 EUR 25555 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 135,95 EUR 894.531,26 EUR 25556 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 97,59 EUR 894.628,85 EUR 25557 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 83,67 EUR 894.712,52 EUR 25558 0030

23/11/2021 24/11/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 895.033,23 EUR 25559 0030

- 5 -

C
S

V
: 

07
E

50
01

51
D

94
00

B
1Z

6D
2T

1G
0J

6

CVE: 07E500151D9400B1Z6D2T1G0J6

URL Comprobación:

https://sede.alhaurindelatorre.es/

index.php?id=verificacion

FIRMANTE - FECHA
